
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.43.2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  WLEŃ 

z dnia 24.05.2019r. 

w sprawie ustalenia   minimalnej stawki  czynszu   z tytułu dzierżawy pola namiotowego 

  

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (DZ.U. z 2019r., poz.506 ) art. 13 ust. 1, art.25 ust1 Ustawy z 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami  (DZ. U.  z 2018r. poz.121 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Ustala się minimalną miesięczną stawkę  czynszu za wydzierżawienie  gruntu wraz 

znajdującymi się budynkami na  terenie pola namiotowego  położonego we Wleniu obręb I  - 

280,00 zł netto  miesięcznie. 

§2 

Do wysokości czynszu doliczony będzie  podatek VAT według stawki  wynikającej   z 

obowiązujących w tym okresie przepisów. 

§3 

Miesięczny czynsz dzierżawny określony w  §1  zarządzenia jest płatny do dnia 10 każdego 

miesiąca.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


